



DRANGEDAL
KOMMUNE

INFORMASJON FRA KOMMUNEN

Fakturametoder

Som en del av det offentliges digitaliseringsprosess, har vi som tidligere informert, tatt i bruk en ny faktureringsmetode som gjør at vi nå sender ut faktura i denne rekkefølgen

- 1) Avtalegiro / eFaktura / EHF
- 2) Vipps
- 3) Digipost
- 4) Papir

Har du f.eks avtalegiro vil du motta den der. Har du ikke avtalegiro men f.eks Digipost, vil du få fakturaen i Digipost. Har du ingen av de 4 valgene, vil du motta fakturaen på papir. Det samme hvis du har reservert deg mot digital kommunikasjon.

Endre måte å motta faktura på

Vi har ikke mulighet til å endre måten fakturaen blir sendt til deg på. Dette må du ta opp med enten Vipps, Digipost eller banken din.

EHF (bedrifter)

Vi vasker registeret mot ELMA, og de som er registrert der, vil få faktura som EHF.

eFaktura / Avtalegiro

Motta fakturaen direkte i banken med automatisk betaling på forfall.

Vi kan ikke endre eFaktura eller avtalegiro – det må du selv ordne enten i nettbanken, eller ved å ta kontakt med din bank. Det samme gjelder sletting. Har du spørsmål vedrørende eFaktura eller avtalegiro? Ta kontakt med banken din.

Vipps

Har du Vipps, er appen innstilt slik at du automatisk vil motta fakturaer der, og du samtykket til dette da du godtok Vipps-avtalen. For å deaktivere dette, må du gå inn i profilen, velge

«betalingsvalg» og deaktivere valget for faktura der. Spørsmål om vipps? Kontakt Vipps AS på 22 48 28 00.

Digipost

Har du Digipost og ikke ønsker å få fakturaene her, må du reservere deg mot post fra det offentlige. Det gjør du på følgende måte: www.norge.no > Digital Borger > Reservasjon > «Reserver deg mot digital kommunikasjon». Du skriver inn fødselsnummeret ditt og velger «reserver». Husk på at dette vil gjelde digital post fra alle offentlige og kommunale etater. Spørsmål om Digipost? Ta kontakt med Posten Norge AS på telefon 22 03 00 00.

E-post

På grunn av personvernreglene, har vi ikke anledning til å sende ordinær faktura på e-post. Vi kan sende kopi på forespørsel.

Ønsker du ikke å motta fakturaen på Vipps eller Digipost, anbefaler vi deg å opprette en avtalegiro eller eFaktura. Da vil du få regningen rett i nettbanken.

Fakturaintervall

Har du spørsmål knyttet til hvor ofte fakturaen for kommunale avgifter kommer, eller gebyrene kan du ta kontakt med kommunalteknikk ved å sende epost til postmottak@drangedal.kommune.no eller ringe servicekontoret på 35 99 70 00

Du finner for øvrig informasjon på våre hjemmesider: www.drangedal.kommune.no

Med vennlig hilsen

Drangedal Kommune